
                               2025 年 6 月 27 日 

 

 

プレミアムメンバー、サポート会員様 各位 

 

福井コンピュータシステム（株） 

                             セールスアンドサポート部 

 

      ７月のサポートセンターリフレッシュ休業日実施のお知らせ 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

  

    拝啓 いつも弊社製品をご利用ありがとうございます。 

 弊社では、サポートセンター従業員の健康促進の為、従来の定休日（土日・祝日） 

に加えてサポートセンターのリフレッシュ休業日を設ける事と致しました。 

  

   この期間中は、サポート電話受付を休業するため、お電話でのお問い合わせには対応

しておりませんのでメールでお問い合わせをいただくか他の営業日にお問い合わせ

いただきますようお願い致します。 

  

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

（記） 

 

7 月のサポートセンターリフレッシュ休業日 

・2025 年 7 月 2 日（水）終日  ・2025 年 7 月 9 日（水）終日 

・2025 年 7 月 16 日（水）終日  ・2025 年 7 月 23 日（水）終日 

・2025 年 7 月 30 日（水）終日 

 

 サポートセンターリフレッシュ休業日の日程につきましては、製品のメインメニュー

内のインフォメーションウインドウ内でのご案内、又は、製品起動時のメッセージ画面

に表記してご案内させていただきます。 

 

ご不明点がございましたら当社サポートセンターまでお問い合わせ下さい。 

サポート専用電話：095-857-1310（※ご登録のお電話番号よりお掛け下さい。）                                                              

 

以上 


